




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis

















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








Chance liga 2023/2024: program a výsledky


04.03.2024 21:13
 | Autor: David Veselý


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














  Chance Liga je druhá nejvyšší hokejová soutěž v Česku. V ročníku 2023/24 se v ní představí 14 týmů, každý v základní části sehraje 52 utkání. Všechna z nich můžete sledovat v live streamech. Podívejte se na program, výsledky a další informace o oblíbené české lize.
  Informace – Zápasy, výsledky – Tabulka
Play-off – Živý přenos – Předchozí ročníky
                                                          [image: Hokejisté Zlína a Vsetína v utkání Chance ligy - informace o první hokejové Chance lize - program, výsledky, tabulky - foto Profimedia]                          
Foto: Profimedia
  Hodnocení Chance Ligy: 8,6/10
  	Datum konání: 13. září 2023 – 1. března 2024
	Nabídka sázek: Na všechny zápasy Chance Ligy je možné sázet u českých sázkových kanceláří 

  
  [bookmark: pravidla]Chance Liga 2023/2024 pravidla a informace o 1. hokejové lize
  Druhá nejvyšší česká hokejová liga (1. liga) se už šestým rokem honosí názvem Chance Liga. Sponzorská smlouva, nahrazující dřívější jméno WSM Liga, platila původně do konce sezóny 2022/23, ale úspěšná spolupráce pokračuje dál. Těšte se na skvělý hokej v podání 14 týmů, jejichž zápasy sledujte v online streamech zdarma ZDE.
                                                          [image: Sledujte Chance ligu zdarma]                          

  Chance Liga systém a pravidla soutěže
  Pro letošní ročník má Chance liga stejná pravidla jako loni. V základní části se každý s každým střetne čtyřikrát, díky čemuž jednotlivé celky odehrají 52 utkání během stejného počtu kol.
  V předkole play off se potkají 7.–10. tým tabulky, kteří se vzhledem k napjatému hernímu plánu střetnou pouze na dva vítězné zápasy. Následné čtvrtfinále se odehraje na tři vítězné duely a semifinále s finále na klasické čtyři vítězné zápasy. Systém předkola dobře známe i z Tipsport extraligy.
  Tak jako loni i letos sestupuje pouze jeden celek. Kdo tedy bude po 52. kole na 14. místě, s Chance ligou se rozloučí a zamíří do třetí nejvyšší soutěže. Pro týmy na 11.–13. místě sezóna skončí sice už po základní části, avšak s uhájenou prvoligovou příslušností pro další ročník. Což jistě přijmou s úlevou, neboť v nedávné minulosti sestupovala 3 družstva a další dva celky mezi sebou sehrály play down.
  Tým, který zvítězí v play off Chance ligy, sehraje s posledním týmem extraligy ELH baráž o postup. Také tohle je extraligová novinka, která se zavedla v loňské sezóně.
  [image: sipka] Vsaďte si na 1. ligu, s bonusem pro nově registrované hráče ZDE
  	Chance liga (1. hokejová liga) 2023/24 - informace
	✔️Počet týmů:	14
	✔️Počet kol:	52
	✔️Termín základní části:	13. září 2023 – 1. března 2024
	✔️Sestupující:	14. po základní části
	✔️Předkolo play-off:	7.–10. tým po základní části
	✔️Play-off:	1.–6. tým + 2 týmy z předkola
	✔️Program a výsledky:	najdete zde


  [bookmark: program]Chance liga zápasy 2023/2024 – program a výsledky posledních kol
  Níže najdete nejbližší utkání a výsledky hokejové Chance ligy v základní části sezóny 2023/24.
  	
                  CHANCE LIGA - PROGRAM A  VÝSLEDKY
	
                    POSLEDNÍ VÝSLEDKY
	1.3. 18:00	HC Baník Sokolov	HC Dynamo Pardubice B	1:3 
	1.3. 18:00	LHK Jestřábi Prostějov	VHK ROBE Vsetín	4:1 
	1.3. 18:00	Orli Znojmo	Litoměřice	1:3 
	1.3. 18:00	SC Marimex Kolín	HC Slavia Praha	2:5 
	1.3. 17:30	Berani Zlín	HC Dukla Jihlava	4:3 pp
	1.3. 17:30	SK Horácká Slavia Třebíč	HC ZUBR Přerov	1:2 pp
	1.3. 17:00	HC Frýdek-Místek	HC RT TORAX Poruba	1:5 
	28.2. 18:00	HC Dynamo Pardubice B	Orli Znojmo	4:2 
	28.2. 18:00	HC RT TORAX Poruba	LHK Jestřábi Prostějov	1:3 
	28.2. 17:30	HC ZUBR Přerov	Berani Zlín	0:2 
	28.2. 17:30	VHK ROBE Vsetín	SC Marimex Kolín	4:2 
	28.2. 17:30	Litoměřice	HC Frýdek-Místek	3:5 
	28.2. 17:30	HC Dukla Jihlava	HC Baník Sokolov	4:1 
	28.2. 16:00	HC Slavia Praha	SK Horácká Slavia Třebíč	3:2 pp



  	Jihlava vs. Poruba (3. čtvrtfinále) – preview, statistiky a živý přenos
	Zlín vs. Prostějov (3. čtvrtfinále) – preview, statistiky a živý přenos
	Přerov vs. Vsetín (3. čtvrtfinále) – preview, statistiky a živý přenos
	Poruba vs. Jihlava (čtvrtfinále) – preview, statistiky a živý přenos
	Prostějov vs. Zlín (čtvrtfinále) – preview, statistiky a živý přenos
	Vsetín vs. Přerov (čtvrtfinále) – preview, statistiky a živý přenos
	Jihlava vs. Slavia (3. předkolo) - preview, statistiky a živý přenos
	Zlín vs. Vsetín (48. kolo) - preview, statistiky a živý přenos
	Vsetín vs. Jihlava (43. kolo) - preview, statistiky a živý přenos
	Zlín vs. Znojmo (42. kolo) - preview, statistiky a živý přenos
	Vsetín vs. Třebíč (40. kolo) - preview, statistiky a živý přenos

  [bookmark: tabulka]Chance Liga 2023/2024 – tabulka 1. ligy / Chance liga týmy
  Níže naleznete pravidelně aktualizovanou tabulku druhé nejvyšší hokejové ligy v Česku s názvem Chance Liga.
  	
            CHANCE LIGA 2023/24
	
            #	
            Tým	
            Z	
            V	
            VP	
            PP	
            P	
            Skóre	
            B
	1.	HC RT TORAX Poruba	52	31	9	4	8	178:113	115
	2.	VHK ROBE Vsetín	52	29	3	3	17	174:137	96
	3.	LHK Jestřábi Prostějov	52	26	6	2	18	151:130	92
	4.	Litoměřice	52	23	4	6	19	163:160	83
	5.	SK Horácká Slavia Třebíč	52	20	5	11	16	130:132	81
	6.	Berani Zlín	52	19	6	11	16	130:134	80
	7.	HC ZUBR Přerov	52	20	8	3	21	116:118	79
	8.	HC Dukla Jihlava	52	18	7	4	23	139:151	72
	9.	HC Slavia Praha	52	19	4	5	24	133:150	70
	10.	HC Dynamo Pardubice B	52	17	5	7	23	133:139	68
	11.	HC Baník Sokolov	52	18	5	4	25	128:141	68
	12.	SC Marimex Kolín	52	16	7	5	24	120:136	67
	13.	HC Frýdek-Místek	52	17	4	5	26	127:152	64
	14.	Orli Znojmo	52	16	2	5	29	135:164	57



  [image: Sleduj průběh hokejového zápasu ZDE]

  [bookmark: playoff]Chance liga playoff pavouk program a výsledky
  Zde naleznete playoff pavouka v Chance lize. Playoff se rozehraje po skončení základní části.
  	
                  CHANCE LIGA: PLAY OFF 2024 - PROGRAM A VÝSLEDKY
	
                    POSLEDNÍ VÝSLEDKY
	7.4. 17:30	Berani Zlín	VHK ROBE Vsetín	3:4 
	6.4. 17:30	Berani Zlín	VHK ROBE Vsetín	3:5 
	3.4. 17:30	VHK ROBE Vsetín	Berani Zlín	2:3 pp
	2.4. 17:30	VHK ROBE Vsetín	Berani Zlín	8:1 
	30.3. 17:00	Litoměřice	Berani Zlín	0:4 
	28.3. 17:30	Berani Zlín	Litoměřice	2:0 
	26.3. 17:30	Litoměřice	Berani Zlín	4:1 
	26.3. 17:30	VHK ROBE Vsetín	HC Dukla Jihlava	4:1 
	24.3. 17:30	Berani Zlín	Litoměřice	3:2 pp
	24.3. 16:30	HC Dukla Jihlava	VHK ROBE Vsetín	1:3 
	23.3. 17:30	Berani Zlín	Litoměřice	1:5 
	23.3. 16:30	HC Dukla Jihlava	VHK ROBE Vsetín	3:4 
	20.3. 17:30	VHK ROBE Vsetín	HC Dukla Jihlava	2:3 sn
	20.3. 17:30	Litoměřice	Berani Zlín	1:8 
	19.3. 17:30	VHK ROBE Vsetín	HC Dukla Jihlava	5:3 
	19.3. 17:30	Litoměřice	Berani Zlín	2:0 
	16.3. 17:00	Litoměřice	SK Horácká Slavia Třebíč	4:1 
	14.3. 17:30	HC Dukla Jihlava	HC RT TORAX Poruba	5:3 
	14.3. 17:30	SK Horácká Slavia Třebíč	Litoměřice	3:2 pp
	14.3. 17:30	HC ZUBR Přerov	VHK ROBE Vsetín	2:6 
	13.3. 17:30	Berani Zlín	LHK Jestřábi Prostějov	6:2 
	13.3. 17:30	SK Horácká Slavia Třebíč	Litoměřice	1:3 
	13.3. 17:30	HC Dukla Jihlava	HC RT TORAX Poruba	5:1 
	13.3. 17:30	HC ZUBR Přerov	VHK ROBE Vsetín	2:1 
	10.3. 17:00	LHK Jestřábi Prostějov	Berani Zlín	2:3 pp
	10.3. 17:00	Litoměřice	SK Horácká Slavia Třebíč	1:4 
	10.3. 17:00	VHK ROBE Vsetín	HC ZUBR Přerov	2:1 pp
	10.3. 16:00	HC RT TORAX Poruba	HC Dukla Jihlava	6:3 
	9.3. 17:00	LHK Jestřábi Prostějov	Berani Zlín	3:5 
	9.3. 17:00	Litoměřice	SK Horácká Slavia Třebíč	3:1 
	9.3. 17:00	VHK ROBE Vsetín	HC ZUBR Přerov	8:0 
	9.3. 15:00	HC RT TORAX Poruba	HC Dukla Jihlava	2:3 
	7.3. 17:30	HC ZUBR Přerov	HC Dynamo Pardubice B	3:2 
	7.3. 17:30	HC Dukla Jihlava	HC Slavia Praha	3:0 
	6.3. 17:30	HC ZUBR Přerov	HC Dynamo Pardubice B	3:2 
	6.3. 17:30	HC Dukla Jihlava	HC Slavia Praha	7:2 
	4.3. 18:00	HC Dynamo Pardubice B	HC ZUBR Přerov	4:0 
	4.3. 18:00	HC Slavia Praha	HC Dukla Jihlava	3:2 pp
	
                      NEJBLIŽŠÍ ZÁPASY
	9.4. 18:00	VHK ROBE Vsetín	Berani Zlín	 



  [image: Zaregistruj se online a vsaď si u Chance]

  [bookmark: ucastnici-tymy]Účastníci Chance ligy - nováček, změny, seznam týmů 2023/2024
  V sezóně 2023/24 se podoba Chance ligy ustálila a má tudíž znovu 14 účastníků. Po 12 letech se do soutěže vrací znojemský tým, tentokrát pod názvem HC LERAM Orli Znojmo. Orli během minulých let působili převážně v rakouské lize EBEL a loňský návrat do 2. české ligy hned přetavili v postup o patro výš.
  Po 3 sezónách se s Chance ligou naopak loučí HC PARS Draci Šumperk. Draci skončili v tabulce poslední, takže přímo sestoupili do 2. nejvyšší české hokejové soutěže.
  Dva kluby budou hrát svá domácí utkání v jiných městech. Loňský nováček HC Dynamo Pardubice B pokračuje na zimním stadionu v Chrudimi. Dynamo se rozhodlo pro model známý např. z Fortuna národní ligy, 2. nejvyšší fotbalové ligy v ČR, kde také působí rezervní mužstva prvoligových týmů.
  V azylu budou nadále doma i hokejisté HC Dukla Jihlava. V červenci začala demolice legendárního Horáckého zimního stadionu, přičemž na novou multifunkční arénu se Jihlavští mohou těšit od podzimu 2025. Po dobu její výstavby absolvuje tradiční klub domácí zápasy v Pelhřimově a Jindřichově Hradci.
  
  [image: sipka] Zde se podívejte na informace a novinky z české fotbalové ligy
  	Týmy v 1. hokejové Chance lize 2023/2024
	HC Frýdek-Místek	HC Zubr Přerov

	HC Dukla Jihlava	HC Slavia Praha
	SC Marimex Kolín	HC Baník Sokolov

	HC Stadion Litoměřice	HC LERAM Orli Znojmo
	HC Dynamo Pardubice B	SK Horácká Slavia Třebíč
	HC RT TORAX Poruba 2011	VHK ROBE Vsetín
	LHK Jestřábi Prostějov	PSG Berani Zlín


  Postup z Chance ligy do Extraligy vede opět přes baráž
  Také v sezóně 2023/24 šampion 1. Chance ligy získá právo zúčastnit se baráže o extraligu. Soupeřem mu v sérii hrané na čtyři vítězná utkání bude poslední extraligový tým základní části. Vítěz bude v sezóně 2024/25 nastupovat v nejvyšší české soutěži. V loňské baráži Zlín vyzval Kladno, které suverénním výsledkem 4:0 uhájilo svou příslušnost mezi tuzemskou klubovou elitou.
                                                          [image: Hokej, Chance liga, Slavia Praha, Chomutov - Zdroj ČTK, Hájek Ondřej]                          Foto: ČTK/Hájek Ondřej
  Chance Liga rozhodčí
  Stejně jako v každé jiné moderní hokejové soutěži, o průběhu zápasu rozhodují celkem čtyři „pruhovaní muži". V každém zápase Chance ligy nastoupí do zápasu 2 čároví rozhodčí a 2 hlavní rozhodčí. Při sporných gólových situacích bývá k nápomoci také videorozhodčí, který se však na ledě nepohybuje.
  [bookmark: zivy-prenos-online-live-stream]Chance Liga online přímý přenos živě livestream zdarma
  Nenechte si ujít ani sekundu vzrušující kolektivní hry. Chance Liga bude dostupná ke sledování zdarma u sázkové kanceláře Chance ZDE.
  Online live streamy živě vysílá také sázková kancelář Tipsport. V obou případech můžete přenosy sledovat buď na počítači, nebo prostřednictvím mobilní aplikace. Bavit se můžete také u předzápasových sázek i LIVE sázení v průběhu zápasu.
  Podmínkou pro sledování sportovních přenosů je rychlá online registrace, za jejíž dokončení získáte atraktivní bonus zdarma. Dobře se u Chance ligy 2023/24 bavte.
  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Chance]

	
CHANCE - získej 200 Kč ZDARMA

Využij skvělé nabídky sázkových příležitostí - zaregistruj se snadno online a získej bonus 200 Kč zadarmo.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Chance







                                                          [image: Chance Liga]                          Foto: Chance.cz
  

  [bookmark: predchozi-sezony]Hokejová 1. Chance liga: základní část - výsledky a pořadí předchozích ročníků
  Zde se podívejte na konečné pořadí týmů v základní části nedávných ročníků Chance ligy. Průběh sezóny 2020/21 negativně ovlivnila koronavirová omezení, ročník nebyl dokončen a stejně jako nikdo nebyl korunován šampionem, žádný tým nesestoupil do nižší soutěže. Šlo ovšem o výjimečnou sezónu.
  2022/2023 – 2021/2022 – 2020/2021
  [bookmark: 2022-23]Chance liga 2022/23 tabulka 1. ligy / Chance liga týmy
  	CHANCE LIGA 2022/23
	#	Tým	Z	V	VP	PP	P	Skóre	B
	1.	Třebíč	52	28	6	3	15	143:118	99
	2.	Vsetín	52	31	1	2	18	156:120	97
	3.	Poruba	52	23	9	5	15	167:138	92
	4.	Prostějov	52	25	4	8	15	155:141	91
	5.	Litoměřice	52	23	6	6	17	164:145	87
	6.	Zlín	52	21	6	5	20	140:128	80
	7.	Dukla Jihlava	52	22	4	6	20	132:144	80
	8.	Přerov	52	19	5	12	16	132:125	79
	9.	Frýdek-Místek	52	19	5	5	23	134:138	72
	10.	Slavia Praha	52	19	5	4	24	147:147	71
	11.	Kolín	52	17	7	5	23	141:151	70
	12.	Sokolov	52	18	4	6	24	132:167	68
	13.	Pardubice B	52	11	8	6	27	136:160	55
	14.	Šumperk	52	10	8	5	29	141:198	51



  

  

  [bookmark: 2021-22]Chance liga 2021/2022 tabulka 1. ligy / Chance liga týmy
  	
            CHANCE LIGA 2021/22
	
            #	
            Tým	
            Z	
            V	
            VP	
            PP	
            P	
            Skóre	
            B
	1.	Litoměřice	48	32	3	2	11	176:127	104
	2.	Vsetín	48	30	2	3	13	177:112	97
	3.	Třebíč	48	25	7	3	13	136:99	92
	4.	Dukla Jihlava	48	27	4	3	14	179:134	92
	5.	Přerov	48	21	7	5	15	143:105	82
	6.	Sokolov	48	22	5	3	18	150:133	79
	7.	Slavia Praha	48	20	7	4	17	157:139	78
	8.	Prostějov	48	22	3	5	18	162:145	77
	9.	Kolín	48	22	3	3	20	136:139	75
	10.	Frýdek-Místek	48	20	4	7	17	147:143	75
	11.	Vrchlabí	48	17	9	5	17	136:133	74
	12.	Poruba	48	18	6	8	16	148:133	74
	13.	Ústí nad Labem	48	17	6	7	18	135:154	70
	14.	Šumperk	48	16	6	8	18	150:141	68
	15.	Benátky nad Jizerou	48	15	0	3	30	118:153	48
	16.	Havířov	48	9	3	6	30	108:155	39
	17.	Kadaň	48	0	0	0	48	26:239	0



  

  

  [bookmark: 2020-21]Chance Liga 2020/2021 tabulka 1. ligy / Chance liga týmy
  	ZÁKLADNÍ TABULKA   CHANCE LIGY 2020/2021
	#	Tým	Z	V	VP	PP	P	Sk.	B
	1.	Kladno	34	21	3	5	5	130:84	74
	2.	Jihlava	34	18	6	4	6	130:78	70
	3.	Přerov	34	17	8	2	7	113:81	69
	4.	Vrchlabí	34	20	2	1	11	127:89	65
	5.	Vsetín	34	18	3	2	11	102:82	62
	6.	Poruba	34	18	2	4	10	115:85	62
	7.	Litoměřice	34	16	5	3	10	128:110	61
	8.	Třebíč	34	17	1	5	11	103:89	58
	9.	Slavia Praha	34	15	3	4	12	107:98	55
	10.	Sokolov	34	14	3	3	14	127:114	51
	11.	Prostějov	34	13	3	2	16	117:112	47
	12.	Ústí nad Labem	34	11	4	5	14	90:109	46
	13.	Havířov	34	11	3	4	16	94:95	43
	14.	Frýdek-Místek	34	12	1	1	20	91:117	39
	15.	Benátky n. J.	34	10	2	5	17	88:116	39
	16.	Kolín	34	10	3	1	20	97:139	37
	17.	Šumperk	34	6	1	4	23	84:145	24
	18.	Kadaň	34	4	2	0	28	81:181	16


  *️⃣Kdo vede základní část 1. hokejové Chance ligy?
  Týmy se na čele v průběhu základní části většinou střídají, aktuální tabulku najdete ZDE.
  *️⃣Který tým vyhrál play-off 1. ligy v sezóně 2022/2023?
  Play off Chance ligy vyhrál Zlín. Ve finálové sérii si poradil se Vsetínem 4:2 na zápasy a postoupil do baráže. Herní systém sezóny 2023/24 si prohlédněte tady.
  *️⃣Který tým z extraligy v ročníku 2022/2023 sestoupil do Chance ligy?
  Z extraligy do 1. Chance ligy nesestoupil žádný tým, poslední Kladno uhájilo extraligovou příslušnost vítězstvím nad Zlínem v baráži. Aktuální seznam účastníků Chance ligy najdete zde.
  *️⃣Který hráč vyhrál kanadské bodování  1. ligy v sezóně 2022/2023?
  Vítězem kanadského bodování se stal útočník Martin Dočekal, jenž v dresu Horácké Slavie Třebíč během 52 zápasů zaznamenal celkem 58 bodů za 27 gólů a 31 asistencí.
  *️⃣Jaký je program Chance ligy v ročníku 2023/24?
  Každý ze 14 účastníků v základní části odehraje celkem 52 utkání, na program a výsledky se podívejte tady.
  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Chance]

	
CHANCE - získej 200 Kč ZDARMA

Využij skvělé nabídky sázkových příležitostí - zaregistruj se snadno online a získej bonus 200 Kč zadarmo.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Chance













Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




04.03.2024 21:13
 | Autor: David Veselý














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Hokejisté Leon Draisaitl a Connor McDavid oslaví gól v National Hockey League - hokej NHL výsledky, program, tabulky, informace - foto Profimedia]
                            
                            



Hokejová NHL 2023/24 - informace, týmy, výsledky a livestream





Podívejte se na kompletní informace o sezóně ⭐ NHL 2023/2024. Najdete zde program, výsledky i tabulku. Dozvíte se také, kde NHL sledovat živě...





 






                            
                              
                              [image: Mobilní aplikace od Chance]
                            
                            



Chance mobilní aplikace: instalace, přihlášení, sázení





Sázet u Chance můžete i přes mobilní aplikaci. ✔️ V článku se dozvíte, jak ji stáhnout, ❓ jak se přihlásit k vašemu účtu a následně si i vsadit.





 






                            
                              
                              [image: Sledujte Chance ligu a další sportovní přenosy zdarma s bonusem na Chance TV]
                            
                            



Chance TV: sportovní live přenosy zdarma





Sázková kancelář Chance 🥉 nabízí kromě jiných vychytávek také širokou škálu live streamů 🧨 prostřednictvím své Chance TV a opravdu bohatou...





 












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
9. 4., 17:30 | 
kurz: 2,33

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:00 | 
kurz: 3,40

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 4,07

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 2,62

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 19:00 | 
kurz: 2,19

Španělsko ženy - Česko ženy

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 2,02

Arsenal - Bayern Mnichov

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 2,88

Arsenal - Bayern Mnichov

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 4,05

MS žen 2024: Česko - Švýcarsko

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















